
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

 
ПРИКАЗ № 134/28 

по МАОУ СОШ №10                                                                                             от 01.09.2023 

«Об утверждении графика 
административных контрольных работ на 
2023-2024 учебный  год» 

                                                  

 

На основании учебно-воспитательного плана школы на 2023-2024 учебный год и в 
целях повышения качества образования 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график административных контрольных работ на 2023-2024 учебный 
год (Приложение). 
 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 

 
 
 
 
 
Директор  МАОУ СОШ №10                                           О.В.Козина 

 


